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Link do produktu: https://abrakadabra.shop.pl/kpl-2-kubkow-g-klimt-zlote-lzy-carmani-p-40985.html

Kpl. 2 kubkdéw - G. Klimt, Ztote tzy

(CARMANI)

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod EAN
Rozmiar

Nazwa kolekgji

Opis produktu

Aktualnie niedostepny
3 dni

532-7407
5905450834258

400ml

Gustav Klimt -Carmani Collection

Zestaw dwéch eleganckich kubkéw z motywem twérczosci Gustawa Klimta. Zapakowane w charakterystyczny kuferek,

Swietnie nadaje sie na prezent. -
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